
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

  Số:               /QĐ-UBND                                      

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2024 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp Thành phố 

_____ 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ kết quả tổng hợp phiếu ý kiến của các thành viên Hội đồng Thi đua 

- Khen thưởng Thành phố ngày 02 tháng 7 năm 2024; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 4887/TTr-SNV 

ngày 03 tháng 7 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp Thành phố cho 45 cá nhân 

(theo danh sách đính kèm) đã có thành tích trong công tác nhiều năm liên tục, 

góp phần tích cực trong phong trào thi đua của Thành phố. 

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh, 

Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                     
- Như Điều 2;  
- TTUB: CT, các PCT; 

- Sở Nội vụ (05 bản); 

- VPUB: các PCVP;  

- Phòng VX, NCPC; 

- Lưu: VT, (VX-HC).                           

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH  

 

 

 

Võ Văn Hoan 

 



 

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN  

ĐƯỢC TẶNG DANH HIỆU CHIẾN SĨ THI ĐUA CẤP THÀNH PHỐ  

(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng    năm 2024 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố) 

_____ 

 

I. CÁC CÁ NHÂN ĐÃ CÓ THÀNH TÍCH TRONG CÔNG TÁC  TỪ 

NĂM 2020 ĐẾN NĂM 2022 

1. Bà Nguyễn Thị Xuân Hiếu, Trưởng Phòng Tài chính, Sở Giao thông 

vận tải; 

2. Ông Hà Thanh Sơn, Trưởng Phòng Quản lý Đường thủy, Sở Giao thông 

vận tải; 

3. Ông Vương Quang Hưng, Trưởng Phòng Quản lý xây dựng công trình 

giao thông đường bộ, Sở Giao thông vận tải; 

4. Ông Hồ Ngọc Nghĩa, Phó trưởng Phòng Quản lý xây dựng công trình 

giao thông đường bộ, Sở Giao thông vận tải. 

II. CÁC CÁ NHÂN ĐÃ CÓ THÀNH TÍCH TRONG CÔNG TÁC TỪ 

NĂM 2021 ĐẾN NĂM 2023 

1. Bà Nguyễn Thị Lệ, Phó Bí Thư Thành ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân 

Thành phố; 

2. Bà Trần Kim Yến, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Chủ nhiệm Ủy ban 

Kiểm tra Thành ủy, nguyên Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Thành phố; 

3. Ông Nguyễn Văn Dũng, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố, 

nguyên Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân Thành phố; 

4. Ông Trần Quang Lâm, Giám đốc Sở Giao thông vận tải; 

5. Bà Vũ Thị Huỳnh Mai, Chủ nhiệm Ủy ban về Người Việt Nam ở 

nước ngoài Thành phố; 

6. Ông Đoàn Văn Truyền, Phó trưởng Phòng Tổng hợp - Hành chính, Ban Dân 

vận Thành ủy; 

7. Ông Trần Đỗ Nam Long, Bí thư Đảng ủy phường Cầu Ông Lãnh, Quận 1; 

8. Ông Vũ Đình Trung, Bí thư Đảng ủy phường Cầu Kho, Quận 1; 

9. Ông Nguyễn Chí Minh, Phó trưởng Ban Tuyên giáo Quận ủy Quận 1; 

10. Bà Nguyễn Thị Kim Hoa, Phó trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính, 

Sở Văn hóa và Thể thao; 

11. Ông Trang Thanh Phương, Phó trưởng Phòng Nghệ thuật, Sở Văn hóa 

và Thể thao; 

12. Ông Nguyễn Văn Long, Chuyên viên Phòng Tổ chức Lễ và Sự kiện, 

Sở Văn hóa và Thể thao; 



 

13. Ông Mai Huỳnh Châu, Phó Chánh Văn phòng phụ trách, Ban Quản lý 

Khu Nông nghiệp Công nghệ cao Thành phố; 

14. Bà Nguyễn Thị Loan, Giám đốc Trung tâm Nghiên cứu và Phát triển 

Nông nghiệp Công nghệ cao, Ban Quản lý Khu Nông nghiệp Công nghệ cao 

Thành phố; 

15. Bà Nguyễn Thị Ngọc Sương, Phó Giám đốc Trung tâm Nghiên cứu 

và Phát triển Nông nghiệp Công nghệ cao, Ban Quản lý Khu Nông nghiệp 

Công nghệ cao Thành phố; 

16. Ông Phạm Quang Thắng, Trưởng Phòng Nghiên cứu Công nghệ 

Sinh học và Thủy sản, Trung Tâm Nghiên cứu và Phát triển Nông nghiệp 

Công nghệ cao, Ban Quản lý Khu Nông nghiệp Công nghệ cao Thành phố; 

17. Bà Hồ Thị Quyên, Phó Giám đốc Trung tâm Xúc tiến Thương mại và 

Đầu tư Thành phố; 

18. Bà Phan Thị Quý Trúc, Phó trưởng Phòng Quản lý Sở hữu trí tuệ và 

Đổi mới sáng tạo, Sở Khoa học và Công nghệ; 

19. Ông Bùi Ngọc Tân, Chuyên viên Phòng Quản lý Khoa học, Sở Khoa học 

và Công nghệ; 

20. Ông Võ Ngọc Hải, Phó Giám đốc Trung tâm Thông tin và Thống kê 

khoa học và công nghệ, Sở Khoa học và Công nghệ; 

21. Ông Trần Tấn Phát, Kỹ sư Phòng Thử nghiệm, Trung tâm Kỹ thuật 

Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng, Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng, 

Sở Khoa học và Công nghệ; 

22. Ông Cao Thanh Bình, Trưởng Ban Văn hóa - Xã hội, Hội đồng nhân dân 

Thành phố; 

23. Ông Nguyễn Thanh Bình, Trưởng Phòng Kinh tế quận Phú Nhuận; 

24. Ông Phan Văn Thuận, Bí thư Đảng ủy Phường 17, quận Phú Nhuận; 

25. Bà Nguyễn Thị Thanh Trâm, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Phường 17, 

quận Phú Nhuận; 

26. Ông Nguyễn Hiếu Hòa, Phó trưởng Phòng Kinh tế đất, Sở Tài nguyên 

và Môi trường; 

27. Bà Ngô Nguyễn Ngọc Thanh, Phó Chi cục trưởng Chi cục Bảo vệ 

môi trường, Sở Tài nguyên và Môi trường; 

28. Ông Võ Thế Trung, Chuyên viên Phòng Tài nguyên nước, Khoáng sản 

và Biển đảo, Sở Tài nguyên và Môi trường; 

29. Bà Trần Thị Hồng Huyên, Trưởng Phòng Tổ chức cán bộ, Sở Y tế; 

30. Ông Trần Minh Thái, Phó trưởng Phòng Tổ chức cán bộ, Sở Y tế; 

31. Ông Đồng Thanh Thiện, Trưởng Phòng Quản lý chất lượng, Bệnh viện 

Bình Dân, Sở Y tế; 



 

32. Bà Võ Thị Trúc Trang, Chuyên viên Phòng Quản lý chất lượng, 

Bệnh viện Bình Dân, Sở Y tế; 

33. Ông Vũ Tam Trực, Bác sĩ (hạng III) Khoa Cột sống B, Bệnh viện 

Chấn thương Chỉnh hình, Sở Y tế; 

34. Bà Đỗ Ngọc Xuân Quỳnh, Bác sĩ (hạng III) Khoa Gây mê hồi sức, 

Bệnh viện Chấn thương Chỉnh hình, Sở Y tế; 

35. Ông Nguyễn Trung Nhân, Bác sĩ (hạng III) Khoa Gây mê hồi sức, 

Bệnh viện Chấn thương Chỉnh hình, Sở Y tế; 

36. Ông Nguyễn Văn Lượng, Phó trưởng Ban Tôn giáo, Sở Nội vụ; 

37. Bà Châu Minh Hiền, Phó trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ; 

38. Ông Nguyễn Ngọc Hải, Chuyên viên Phòng quản lý Văn thư - Lưu trữ, 

Chi cục Văn Thư - Lưu trữ, Sở Nội vụ; 

39. Ông Nguyễn Sĩ Long, Phó trưởng Phòng Công chức, Viên chức, 

Sở Nội vụ; 

40. Bà Trần Thị Yến Thanh, Phó Chánh Văn phòng Sở Nội vụ; 

41. Bà Nguyễn Thị Luyến Nhớ, Chuyên viên Phòng Tổ chức biên chế 

và tổ chức phi chính phủ, Sở Nội vụ./. 

_______ 


		2024-07-18T18:49:28+0700


		2024-07-19T08:54:05+0700


		2024-07-19T08:54:06+0700


		2024-07-19T08:54:07+0700


		2024-07-19T08:54:15+0700


		2024-07-19T08:54:18+0700


		2024-07-19T08:54:20+0700


		2024-07-19T08:54:38+0700


		2024-07-19T08:54:42+0700




